[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.09.2015

                                                             № 0
хутор Бабиче-Кореновский

Об определении перечня организаций Пролетарского сельского
поселения Кореновского района, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне
(Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 02 сентября 2015 года по 15 сентября 2015 года)

В соответствии с требованиями части 2 статьи 8 Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» (в редакции от 29.06.2015 № 171-ФЗ) п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень организаций Пролетарского сельского поселения Кореновского района, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне (прилагается).

2. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Гвоздёва) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                      О.И. Цапулина

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 00 сентября 2015 № 00 «Об определении перечня организаций Пролетарского сельского поселения Кореновского района, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня по гражданской обороне»
Проект подготовлен и внесен:

Инспектор по учету и

бронированию военнообязанных

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                      И.А. Демченко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского район                                                                        А.М. Гвоздёва

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района

от 00 сентября 2015 года № 00

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Пролетарского сельского поселения Кореновского района, обеспечивающих выполнение мероприятий местного уровня

по гражданской обороне

1. Участковый уполномоченный полиции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кореновскому району на территории Пролетарского сельского поселения;

2. Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Кореновская центральная районная больница» - фельдшерско-акушерские пункты Пролетарского сельского поселения;

3. Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

4. Журавский сетевой участок открытого акционерного общества «Кубаньэнерго» Усть-Лабинские электрические сети — участок в хуторе Бабиче-Кореновском;

5. Кореновский ЛТЦ Краснодарского филиала общества ограниченной ответственности «Ростелеком» - участок в хуторе Бабиче-Кореновском;
6. Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Лада»;

7. Общество с ограниченной ответственностью «Грузавтосервис».
Исполняющий обязанности главы

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                       О.И. Цапулина